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CHOSZCZNO W najbliższy weekend w naszym mieście gościć będziemy uczestników piątej edycji
warsztatów akordeonowych. W Państwowej Szkole Muzycznej im. I. J. Paderewskiego wykłady, zajęcia i
konsultacje zespołowe poprowadzą mistrzowie tego instrumentu:  prof. ZBIGNIEW IGNACZEWSKI,  dr
hab. ELWIRA ŚLIWKIEWICZ &ndash; CISAK i mgr KRZYSZTOF NAKLICKI. &ndash; Tym razem skupimy
się na zagadnieniach nauczania początkowego, bowiem od tego w dużej mierze zależy to, jak potoczą się
muzyczne losy naszych najmłodszych uczniów &ndash; mówi WŁODZIMIERZ KUBACKI, dyrektor
choszczeńskiej PSM. Dodaje też, że nieco wcześniej, czyli już w najbliższy czwartek na warsztaty
gitarowe zaprasza ADAM ZALAS. Jedne i drugie zakończone zostaną wyjątkowymi koncertami. 










Już wiadomo kto poprowadzi poszczególne tematy tegorocznych warsztatów i
znani też są młodzi akordeoniści. Oprócz miejscowych wirtuozerii na 
tych instrumentach uczyć się będą muzycy z: Gryfic, Kościana, 
Ostrzeszowa, Gorzowa Wlkp., Szczecina, Tarnowa Podgórnego, Gostynia, 
Białogardu, Goleniowa, Myśliborza, Pyrzyc, Świebodzina, Bolesławca, 
Kalisza, Prudnika, Kędzierzyna Koźla, Strzelec Kraj. Stargardu 
Szczecińskiego i Słupska. Jak więc widać choszczeńska PSM gościć będzie 
adeptów grania na akordeonie od Śląska po Pomorze. 

Choć zdecydowana większość zajęć dedykowana jest do konkretnych osób, to
tradycyjnie już WŁODZIMIERZ KUBACKI, dyrektor choszczeńskiej PSM 
zaprasza na koncert galowy, który odbędzie się w sobotę (16 marca) o 
16.00 w auli szkoły. Podobnie jak w poprzednich latach zagrają w nim 
wszyscy uczestnicy tegorocznych warsztatów.

Do tej samej auli zapraszamy także w czwartek (14 marca) o 17.00. 
Wystąpi tam mistrz gitary klasycznej ADAM ZALAS. &ndash; Najpierw poprowadzi 
warsztaty, podczas których pracował będzie nad techniką, a na koniec 
zaproponuje nam wielkie muzyczne święto. Wykonując różnorodny repertuar,
począwszy od muzyki dawnej po muzykę współczesną na pewno zachwyci swą 
grą miłośników tego instrumentu &ndash; zaprasza W. Kubacki. 
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